

Pachet materiale electrice 23122022

I.D.: 77042750

Data publicarii 03.01.23 Coduri CPV 31680000-6

Pretul estimativ: 30.986,50 RON - 30.986,50 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Pachet materiale electrice 23122022 Nr. Denumire U/M Cant. Pret unitar Total Ron
1 Priza dubla ST Schneider 230V completa Buc 30 49.10 1473.00
2 Intrerupator dublu ST Sch. complet Buc 10 48.00 480.00
3 Intrerupator simplu ST Sch. complet Buc 10 45.00 450.00
4 Rama montaj panel 60/60/0.65 Buc 10 84.7 847.00
5 Cablu multifilar 3x2,5 mm MI 400 5.9 2360.00
6 Panel led 600/600 12/230V 4000k Buc 20 247.9 4958.00
7 Cablu multifilar 3x1,5 mm MI 100 4.9 490.00
8 Tub riflat 40 mm ML 50 3.8 190.00
9 Cablu masiv 5x6mm ML 60 23.6 1416.00
10 Intrerupator aut. 4p 63A Buc 1 218.5 218.50
11 Intrerup. Aut. 1P+N 16, 25A Buc 18 24.9 448.20
12 Tablou ST 36M Buc 1 243.8 243.80
13 Tub metalic 18 mm ML 100 3.8 380.00
14 Colier nylon 390x4,8 uv, alb Buc 1000 0.63 630.00
15 Doza legatura rigips 100/100 Buc 20 18.6 372.00
16 Doza legatura PT 100/100 Buc 10 13.5 135.00
17 Banda izolatoare 20m Buc 10 4.5 45.00
Total Ron fara Tva 15136.50
1 Panou radiant pentru incalzire 900W, 230V Buc 10 1295.00 12950.00
2 Termostat panou radiant 2500W Buc 10 290.00 2900.00
Total Ron fara Tva 15850.00